



Giriş Tarihi: 25.7.2016

12 bin ton ürününe Fetö'cüler el koydu



ABONE OL

Google News



Mersin Şeker A.Ş. Başkanı Mehmet Memiş, usulsüz yapılan denetimlerden dolayı mallarına el konulduğunu belirterek, "FETÖ'cü gümrük memurları bir şey bulamayınca bizi mağdur etti" dedi

Mersin'de 350 kişiye istihdam sağlayan Mersin Şeker Tarım Ürünleri Doğal Minarelli Su, İçecekler Nakliyat San. Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Memiş, FETÖ'cülerin isteğini yerine getirmediği için kendilerine bağlı olan devlet içindeki adamlarını yollayarak mallarına el konulduğunu belirten ve "FETÖ mağduruyuz" diyen Mehmet Memiş, "Bize bu haksızlıktan dolayı ceza kestiren memurlar açığa alındı. 6 aydır el konulan ürünümüz yüzünden büyük maddi zararımız var. Haksız kesilen cezaya itiraz ettik. Mallarımızın bir an önce teslim edilmesini ve firmamızın daha fazla mağdur edilmemesini istiyoruz" dedi.

YÜKSEK TUTARLI CEZA

Mersin Kaçakçılık ve İstihbarat memurlarınca özel antrepolarında 15 gün boyunca usulsüz denetim yapıldığını ve hatta tehdit edildiklerini öne süren Mehmet Memiş, "Stoklarımızda bulunan nohut, mercimek, pirinç ve fasulye gibi ürünleri inceleyen gümrük memurları kayda değer bir şey bulamadılar. Usulsüzce aldıkları numuneleri Mersin'deki akredite laboratuvarlarına değil de kendi istedikleri yerlere göndererek olumsuz rapor almanın gayreti içinde oldular. Bu raporlarla da

firmamızı cezalandırarak yüksek miktarlarda ceza kestiler. Bize kesilen bu cezaların daha önce hiçbir yerde örneğini görmedik. Savcılık konusu yaptıkları dosyalar için Allah çok şükür, hakkımızda takipsizlik kararı veren yüce yargının adaletine minnettar olduğumuzu belirtmek istiyorum" diye konuştu.

O MEMURLAR AÇIĞA ALINDI

Mersin Gümrük Müdürlüğü'nde çalışan FETÖ yanlısı memurların yaptıklarının tüm camiaya mal edilmeyeceğini vurgulayan Mehmet Memiş, "Biz Mersin Gümrük Müdürlüğü görevlilerine sonuna kadar inanıyoruz. Ve haksız yere uğradığımız mağduriyetin bir an önce giderilmesini istiyoruz" dedi. Ürünleri Hindistan, Pakistan, Portekiz ve İtalya gibi ülkelerden aldıklarını Mersin'de paketledikten sonra ihracata sevk ettiklerini söyleyen Mehmet Memiş, "Art niyetli memurlardan dolayı milyonlarca lira zararımız var. FETÖ'ye gerekli desteği vermediğimiz için bunlar başımıza geldi. Bize bu işlemi yapan Gümrük memurları ise daha sonra geçirdikleri soruşturma sonucu açığa alındılar. Biz Memiş ailesi olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a gönülden bağlıyız. [Türkiye](#)'nin 2023 hedeflerine ulaşması her türlü gayreti gösteriyoruz. Kendisinin ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent Memiş'in MÜSAİD yönetiminde yer alıyoruz" şeklinde konuştu. AK Parti Mersin İl yönetiminde yıllarca bu güzel ülkeye hizmet ettiklerini söyleyen Mehmet Memiş, şöyle dedi: Biz eğer FETÖ'cülere istedikleri desteği verseydik, onların dedikleri gibi hareket etseydik başımıza bunlar gelmezdi. Hatta ticaretimiz iki kat daha artardı. Ama biz direndik. FETÖ'cülerin isteklerine asla yerine getirmedi. Demokrasiyi sahiplenme noktasında; firmamız olarak, her zaman olduğu gibi, tek vücut halinde ve sarsılmaz bir iradeyle bölünmez bütünlüğü, huzur ve güvenliği için daima, devletimizin ve milletimizin yanında yer aldık ve almaya da devam edeceğiz." Mehmet Memiş, [Türkiye](#)'de ilk 1000'e giren firmalarının Mersin'de her yıl vergi sıralamasında üst sıralarda yer aldığını da sözlerine ekledi.

SABAH